АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2022 № 5603

О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением спорта Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением спорта Одинцовская спортивная школа Олимпийского резерва (далее – Прейскурант), утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 «Об утверждении прейскурантов на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями спорта Одинцовского городского округа Московской области с 01.09.2022», изменения, дополнив таблицу 2 раздела 2 Прейскуранта строкой 8 следующего содержания:
«
	8
	Групповые занятия по софтболу в спортивно-оздоровительных группах (на 3 месяца)
	12 занятий по 45 минут
	2 106,00
	1 872,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Одинцовского городского
округа

             А.Р. Иванов